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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 16 lat i młodsi
06.12.2024 - 16:26 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. CHYCHKAN Vladyslav 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 35.09 211
2. SIERADZKI Teodor 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 36.23 192
3. ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 36.90 181
4. MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 38.43 161
5. STATKIEWICZ Patryk 15 Buks 39.31 150
6. WIADERNY Miłosz 15 UKS Olimpic Warka 40.07 142
7. KOTULSKI Antoni 15 MKS Ochota Warszawa 40.57 136
8. BARTOSIAK Aleksander 15 MKS Ochota Warszawa 41.49 128
9. DĄBROWSKI Piotr 16 Uks ,,Pingwiny'' 41.57 127

10. ZALEWSKI Gustaw 15 Buks 44.24 105
11. BEDNARSKI Franciszek 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 45.38 97
12. MAŁASIEWICZ Karol 16 UKS Ostrobramska 47.81 83
13. OBORSKI Władysław 15 UKS Ostrobramska 49.36 76
14. KRZESIAK Tomasz 16 Uks ,,Pingwiny'' 49.75 74
15. MIKICIUK Wojciech 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50.74 69
16. KLIMEK Oskar 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 51.21 68
17. ŚWIETLIK Marcel 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 52.21 64
18. SADKOWSKI Tadeusz 16 Uks ,,Pingwiny'' 53.39 60

10 lat

1. KRUPIŃSKI-PANNA Mateusz 14 MKS Ochota Warszawa 32.04 277
2. JENDERNALIK Jan 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 34.44 223
3. RAILKO Makar 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.38 206
4. ZIÓŁKOWSKI Grzegorz 14 Uks ,,Pingwiny'' 36.11 194
5. ZINKEVICH Gleb 14 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 36.31 190
6. PIJANOWSKI Leon 14 MKP ,,Warszawianka'' 36.57 186
7. PERNAL Adam 14 UKS "Wodnik Gocław" 36.67 185
8. NEUHOFF VON DER LEY Aleksander 14 MKP ,,Warszawianka'' 36.76 184
9. OLZAK Jan 14 UKS "Wodnik Gocław" 36.81 183

10. WESOŁOWSKI Miłosz 14 UKS Ostrobramska 37.09 179
11. PIEŃKOWSKI Leon 14 Victoria Jozefow 38.25 163
12. ŚLIWKA Grzegorz 14 MKS Ochota Warszawa 38.39 161
13. KOŁODZIEJSKI Marek 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 38.88 155
14. OBIDZIŃSKI Feliks 14 MUKP Warszawianka 38.98 154
15. RĘBELSKI Maksymilian 14 Buks 39.13 152
16. GÓRECKI Karol 14 MKS Ochota Warszawa 39.33 150
17. GLEGOŁA Maciej 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 39.84 144
18. MNICH Aleksander 14 Victoria Jozefow 40.08 141

GAŁACH Leon 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 40.08 141
20. ALEKSANDROWICZ Franciszek 14 UKS WAWER Warszawa 40.17 141
21. KRUPIŃSKI-PANNA Bartłomiej 14 MKS Ochota Warszawa 41.18 130
22. ZAWITKOWSKI Stanisław 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 41.72 125
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. KOZARZEWSKI Piotr 14 UKS "V" Łomianki 41.81 125
24. SZPUNAR Stanisław 14 MKS Ochota Warszawa 41.91 124
25. SAWICKI Robert 14 MKS Ochota Warszawa 42.10 122
26. BODZAN Patryk 14 Buks 42.53 118
27. HOFMAN Ignacy 14 MKP ,,Warszawianka'' 42.85 116
28. JOJKO Franciszek 14 UKS "V" Łomianki 42.96 115
29. GRZYBOWSKI Dawid 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 43.23 113
30. KAMIEŃSKI Ignacy 14 UKS Ostrobramska 43.31 112
31. PIECHOWICZ Grzegorz 14 MKP ,,Warszawianka'' 43.50 111
32. BARAŃSKI Jan 14 UKS "V" Łomianki 43.62 110
33. KAMIŃSKI Kacper 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 43.99 107
34. JANOWICZ Aleksander 14 MKP ,,Warszawianka'' 44.30 105
35. GÓRA Maciej 14 UKS "V" Łomianki 44.58 103
36. GRZEBISZ Mateusz 14 UKS "V" Łomianki 44.72 102
37. TOMSIA Sebastian 14 UKS "V" Łomianki 46.43 91
38. LIBERA Stanisław 14 Victoria Jozefow 46.45 91
39. GOSZCZYŃSKI Piotr 14 UKS "V" Łomianki 46.65 90
40. NOWATCZYŃSKI Wiktor 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 48.93 78
41. ULASKI Daniel 14 UKS "V" Łomianki 49.24 76
42. CHOJNACKI Bartłomiej 14 MKP ,,Warszawianka'' 49.98 73
43. BASSA Franciszek 14 UKS Ostrobramska 55.12 54
44. PIEKUTOWSKI Stefan 14 Uks ,,Pingwiny'' 1:00.12 42

DYSKW. PIĘTAK Jan 14 Buks
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

11 lat

1. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 29.83 344
2. CHERNA Danylo 13 UKS Żoliborz 30.57 320
3. FURMANIAK Antoni 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.59 319
4. KOŁAKOWSKI Bartosz 13 Buks 31.90 281
5. WIADERNY Kajetan 13 UKS Olimpic Warka 33.81 236
6. KURPIEL Tomasz 13 Buks 33.88 235
7. BANAŚ Filip 13 Buks 34.10 230
8. ZIĘBA Tymon 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 34.12 230
9. MILEWSKI Oliwier 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 34.27 227

10. ROLSKI Stanisław 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 34.33 225
11. STEFAŃSKI Szymon 13 Buks 34.89 215
12. KOSYŁA Patryk 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 35.13 210
13. KIEŁKIEWICZ Jakub 13 UKS "V" Łomianki 35.64 201
14. WIETESKA Aleksander 13 MKS Ochota Warszawa 36.13 193
15. RUSNAK Aleksander 13 MKP ,,Warszawianka'' 36.88 182
16. NIEMIROWSKI Piotr 13 Buks 37.07 179
17. MICHAŁOWSKI Patryk 13 MKP ,,Warszawianka'' 37.92 167
18. URBAŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 38.70 157
19. BIELSKI Tadeusz 13 MKP ,,Warszawianka'' 39.52 148
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. MILEWSKI Oskar 13 Buks 39.64 146
21. POSYTEK Antoni 13 Buks 39.81 144
22. ARENDT Maciej 13 UKS WAWER Warszawa 40.21 140
23. MATOWICKI Mikołaj 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 40.96 133
24. KARASIŃSKI Dominik 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 42.67 117
25. SKRZYŃSKI Leon 13 MKP ,,Warszawianka'' 43.02 114
26. URBAŃSKI Kacper 13 Uks ,,Pingwiny'' 45.03 100
27. ZABŁOCKI Daniel 13 Victoria Jozefow 49.41 75

12 lat

1. PAŁASZ Leonard 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.07 372
2. GRZELEWSKI Aleksander 12 Buks 29.11 370
3. PYSZYŃSKI Julian 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.89 342
4. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 30.04 337
5. FIJAŁKOWSKI Konstanty 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.42 324
6. KUR Stanisław 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.50 322
7. SZCZOTKOWSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 30.91 309
8. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 32.11 276
9. NADOLNY Wojciech 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.54 265

10. GRUSZKA Oskar 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.96 255
11. ZYDROŃ Aleksander 12 MUKP Warszawianka 33.01 254
12. GRZYBCZYK Dawid 12 UKS "V" Łomianki 33.03 253
13. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 33.46 244
14. MAMAJ Jan 12 UKS "V" Łomianki 33.48 243
15. TROJANEK Ignacy 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.55 242
16. WIERCIGROCH Jerzy 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.77 237
17. CELEJ Józef 12 MUKP Warszawianka 33.83 236
18. STEFANOWICZ Michał 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.86 235
19. KACPROWICZ Filip 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.27 227
20. SADLAK Mateusz 12 UKS Swim Team Wilanów 34.32 226
21. SKINDZIER Sebastian 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 34.48 223
22. MORBIATO Juliusz 12 UKS "Wodnik Gocław" 34.96 213
23. KĄDZIELSKI Franciszek 12 UKS "V" Łomianki 36.00 195
24. MAJEWSKI Mikołaj 12 UKS "V" Łomianki 36.52 187
25. RUP Szymon 12 Aqua-Team Grójec 36.80 183
26. SEREDYN Damian 12 UKS "Wodnik Gocław" 36.87 182
27. PANASIUK Wojciech 12 Uks ,,Pingwiny'' 37.36 175
28. PULCYN Tadeusz 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 38.29 162
29. KOŁODZIEJ Leon 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 38.33 162
30. CHYB Aleksander 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 38.67 158
31. NOREK Antoni 12 MKS Piaseczno 38.99 154

DYSKW. STAWIECKI Franciszek 12 UKS "Wodnik Gocław"
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. MILLER Bruno 12 UKS "Wodnik Gocław"
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

13 lat

1. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 27.09 459
2. MAĆKOWIAK Mateusz 11 UKS "V" Łomianki 29.85 343
3. BOGUCKI Filip 11 UKS "Wodnik Gocław" 30.36 326
4. WNĘT Wiktor 11 UKS "Wodnik Gocław" 30.57 320
5. DŁUTOWSKI Ignacy 11 UKS "V" Łomianki 31.00 306
6. JOBDA Adam 11 Buks 31.76 285
7. KALINOWSKI Kacper 11 UKS "Wodnik Gocław" 32.44 267
8. GOŁDA Przemysław 11 Buks 32.97 255
9. ŁYDZIŃSKI Ksawery 11 UKS Ostrobramska 34.00 232

10. HURY Michał 11 UKS "Wodnik Gocław" 34.27 227
11. GRUSZCZYŃSKI Maksymilian 11 Buks 35.59 202
12. FRĄCZEK Stanisław 11 UKS Ostrobramska 37.71 170
13. ORACZ JAN 11 Buks 40.15 141

14 lat

1. SZYMAŃSKI Rafał 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 25.57 546
2. STRYCZYŃSKI Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 25.83 530
3. URBAŃSKI Dariusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 27.23 452
4. KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 27.71 429
5. DUK Julian 10 UKS Żoliborz 28.01 416
6. BOTWIN Maksymilian 10 UKS Ostrobramska 28.25 405
7. PIERCHAŁA Aleksander 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 28.59 391
8. FLISIUK Michał 10 UKS WAWER Warszawa 28.92 377
9. WOŹNIAK Szymon 10 MUKP Warszawianka 29.49 356

10. LIPSKI Hubert 10 UKS Swim Team Wilanów 29.71 348
11. WARDECKI Ryszard 10 UKS Ostrobramska 30.18 332
12. CHLIPAŁA Szymon 10 UKS WAWER Warszawa 30.53 321
13. MOĆKO Aleksander 10 UKS Żoliborz 30.63 318
14. GRZELAK Leonard 10 MUKP Warszawianka 30.83 311
15. CISEK Michał 10 UKS Ostrobramska 31.27 299
16. BRZOZOWSKI Michał 10 UKS Żoliborz 31.33 297
17. GRONCZEWSKI Michał 10 UKS Żoliborz 35.56 203

DYSKW. BALCER Wojciech 10 UKS Żoliborz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

15 - 16 lat

1. REDKO Dawid 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 26.95 467
2. MAZUR Aleksander 09 Uks ,,Pingwiny'' 27.35 446
3. MARANDA Krzysztof 08 UKS Ostrobramska 27.39 444
4. ADAMOWSKI Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 27.76 427
5. SKŁODOWSKI Jan 09 Uks ,,Pingwiny'' 28.04 414
6. YAVORSKYI Luka 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.05 414
7. OWCZARSKI Marcin 08 MUKP Warszawianka 29.79 345
8. KOWAL Konrad 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 29.95 340
9. WASZCZYKOWSKI Szymon 08 Klub Sportowy Mako 30.07 336
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. MROCZEK Sebastian 08 Uks ,,Pingwiny'' 31.43 294

"TEAM SPIRIT” -12 lat i młodsi

1. PAŁASZ Leonard 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.07 372
2. GRZELEWSKI Aleksander 12 Buks 29.11 370
3. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 29.83 344
4. PYSZYŃSKI Julian 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.89 342
5. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 30.04 337
6. FIJAŁKOWSKI Konstanty 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.42 324
7. KUR Stanisław 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.50 322
8. CHERNA Danylo 13 UKS Żoliborz 30.57 320
9. FURMANIAK Antoni 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.59 319

10. SZCZOTKOWSKI Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 30.91 309
11. KOŁAKOWSKI Bartosz 13 Buks 31.90 281
12. KRUPIŃSKI-PANNA Mateusz 14 MKS Ochota Warszawa 32.04 277
13. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 32.11 276
14. NADOLNY Wojciech 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.54 265
15. GRUSZKA Oskar 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 32.96 255
16. ZYDROŃ Aleksander 12 MUKP Warszawianka 33.01 254
17. GRZYBCZYK Dawid 12 UKS "V" Łomianki 33.03 253
18. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 33.46 244
19. MAMAJ Jan 12 UKS "V" Łomianki 33.48 243
20. TROJANEK Ignacy 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.55 242
21. WIERCIGROCH Jerzy 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 33.77 237
22. WIADERNY Kajetan 13 UKS Olimpic Warka 33.81 236
23. CELEJ Józef 12 MUKP Warszawianka 33.83 236
24. STEFANOWICZ Michał 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.86 235
25. KURPIEL Tomasz 13 Buks 33.88 235
26. BANAŚ Filip 13 Buks 34.10 230
27. ZIĘBA Tymon 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 34.12 230
28. MILEWSKI Oliwier 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 34.27 227

KACPROWICZ Filip 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.27 227
30. SADLAK Mateusz 12 UKS Swim Team Wilanów 34.32 226
31. ROLSKI Stanisław 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 34.33 225
32. JENDERNALIK Jan 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 34.44 223
33. SKINDZIER Sebastian 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 34.48 223
34. STEFAŃSKI Szymon 13 Buks 34.89 215
35. MORBIATO Juliusz 12 UKS "Wodnik Gocław" 34.96 213
36. CHYCHKAN Vladyslav 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 35.09 211
37. KOSYŁA Patryk 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 35.13 210
38. RAILKO Makar 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.38 206
39. KIEŁKIEWICZ Jakub 13 UKS "V" Łomianki 35.64 201
40. KĄDZIELSKI Franciszek 12 UKS "V" Łomianki 36.00 195
41. ZIÓŁKOWSKI Grzegorz 14 Uks ,,Pingwiny'' 36.11 194
42. WIETESKA Aleksander 13 MKS Ochota Warszawa 36.13 193
43. SIERADZKI Teodor 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 36.23 192
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, "TEAM SPIRIT” -12 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

44. ZINKEVICH Gleb 14 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 36.31 190
45. MAJEWSKI Mikołaj 12 UKS "V" Łomianki 36.52 187
46. PIJANOWSKI Leon 14 MKP ,,Warszawianka'' 36.57 186
47. PERNAL Adam 14 UKS "Wodnik Gocław" 36.67 185
48. NEUHOFF VON DER LEY Aleksander 14 MKP ,,Warszawianka'' 36.76 184
49. RUP Szymon 12 Aqua-Team Grójec 36.80 183
50. OLZAK Jan 14 UKS "Wodnik Gocław" 36.81 183
51. SEREDYN Damian 12 UKS "Wodnik Gocław" 36.87 182
52. RUSNAK Aleksander 13 MKP ,,Warszawianka'' 36.88 182
53. ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 36.90 181
54. NIEMIROWSKI Piotr 13 Buks 37.07 179
55. WESOŁOWSKI Miłosz 14 UKS Ostrobramska 37.09 179
56. PANASIUK Wojciech 12 Uks ,,Pingwiny'' 37.36 175
57. MICHAŁOWSKI Patryk 13 MKP ,,Warszawianka'' 37.92 167
58. PIEŃKOWSKI Leon 14 Victoria Jozefow 38.25 163
59. PULCYN Tadeusz 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 38.29 162
60. KOŁODZIEJ Leon 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 38.33 162
61. ŚLIWKA Grzegorz 14 MKS Ochota Warszawa 38.39 161
62. MARZANTOWICZ August 15 Uks ,,Pingwiny'' 38.43 161
63. CHYB Aleksander 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 38.67 158
64. URBAŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 38.70 157
65. KOŁODZIEJSKI Marek 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 38.88 155
66. OBIDZIŃSKI Feliks 14 MUKP Warszawianka 38.98 154
67. NOREK Antoni 12 MKS Piaseczno 38.99 154
68. RĘBELSKI Maksymilian 14 Buks 39.13 152
69. STATKIEWICZ Patryk 15 Buks 39.31 150
70. GÓRECKI Karol 14 MKS Ochota Warszawa 39.33 150
71. BIELSKI Tadeusz 13 MKP ,,Warszawianka'' 39.52 148
72. MILEWSKI Oskar 13 Buks 39.64 146
73. POSYTEK Antoni 13 Buks 39.81 144
74. GLEGOŁA Maciej 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 39.84 144
75. WIADERNY Miłosz 15 UKS Olimpic Warka 40.07 142
76. MNICH Aleksander 14 Victoria Jozefow 40.08 141

GAŁACH Leon 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 40.08 141
78. ALEKSANDROWICZ Franciszek 14 UKS WAWER Warszawa 40.17 141
79. ARENDT Maciej 13 UKS WAWER Warszawa 40.21 140
80. KOTULSKI Antoni 15 MKS Ochota Warszawa 40.57 136
81. MATOWICKI Mikołaj 13 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 40.96 133
82. KRUPIŃSKI-PANNA Bartłomiej 14 MKS Ochota Warszawa 41.18 130
83. BARTOSIAK Aleksander 15 MKS Ochota Warszawa 41.49 128
84. DĄBROWSKI Piotr 16 Uks ,,Pingwiny'' 41.57 127
85. ZAWITKOWSKI Stanisław 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 41.72 125
86. KOZARZEWSKI Piotr 14 UKS "V" Łomianki 41.81 125
87. SZPUNAR Stanisław 14 MKS Ochota Warszawa 41.91 124
88. SAWICKI Robert 14 MKS Ochota Warszawa 42.10 122
89. BODZAN Patryk 14 Buks 42.53 118
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 6. - 7.12.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, "TEAM SPIRIT” -12 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

90. KARASIŃSKI Dominik 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 42.67 117
91. HOFMAN Ignacy 14 MKP ,,Warszawianka'' 42.85 116
92. JOJKO Franciszek 14 UKS "V" Łomianki 42.96 115
93. SKRZYŃSKI Leon 13 MKP ,,Warszawianka'' 43.02 114
94. GRZYBOWSKI Dawid 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 43.23 113
95. KAMIEŃSKI Ignacy 14 UKS Ostrobramska 43.31 112
96. PIECHOWICZ Grzegorz 14 MKP ,,Warszawianka'' 43.50 111
97. BARAŃSKI Jan 14 UKS "V" Łomianki 43.62 110
98. KAMIŃSKI Kacper 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 43.99 107
99. ZALEWSKI Gustaw 15 Buks 44.24 105

100. JANOWICZ Aleksander 14 MKP ,,Warszawianka'' 44.30 105
101. GÓRA Maciej 14 UKS "V" Łomianki 44.58 103
102. GRZEBISZ Mateusz 14 UKS "V" Łomianki 44.72 102
103. URBAŃSKI Kacper 13 Uks ,,Pingwiny'' 45.03 100
104. BEDNARSKI Franciszek 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 45.38 97
105. TOMSIA Sebastian 14 UKS "V" Łomianki 46.43 91
106. LIBERA Stanisław 14 Victoria Jozefow 46.45 91
107. GOSZCZYŃSKI Piotr 14 UKS "V" Łomianki 46.65 90
108. MAŁASIEWICZ Karol 16 UKS Ostrobramska 47.81 83
109. NOWATCZYŃSKI Wiktor 14 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 48.93 78
110. ULASKI Daniel 14 UKS "V" Łomianki 49.24 76
111. OBORSKI Władysław 15 UKS Ostrobramska 49.36 76
112. ZABŁOCKI Daniel 13 Victoria Jozefow 49.41 75
113. KRZESIAK Tomasz 16 Uks ,,Pingwiny'' 49.75 74
114. CHOJNACKI Bartłomiej 14 MKP ,,Warszawianka'' 49.98 73
115. MIKICIUK Wojciech 16 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 50.74 69
116. KLIMEK Oskar 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 51.21 68
117. ŚWIETLIK Marcel 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 52.21 64
118. SADKOWSKI Tadeusz 16 Uks ,,Pingwiny'' 53.39 60
119. BASSA Franciszek 14 UKS Ostrobramska 55.12 54
120. PIEKUTOWSKI Stefan 14 Uks ,,Pingwiny'' 1:00.12 42

DYSKW. STAWIECKI Franciszek 12 UKS "Wodnik Gocław"
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. MILLER Bruno 12 UKS "Wodnik Gocław"
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. PIĘTAK Jan 14 Buks
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

"TEAM SPIRIT” - 13 lat i starsi

1. SZYMAŃSKI Rafał 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 25.57 546
2. STRYCZYŃSKI Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 25.83 530
3. REDKO Dawid 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 26.95 467
4. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 27.09 459
5. URBAŃSKI Dariusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 27.23 452
6. MAZUR Aleksander 09 Uks ,,Pingwiny'' 27.35 446
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OTWARTE ZIMOWE MISTRZOSTWA WARSZAWY
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Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, "TEAM SPIRIT” - 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. MARANDA Krzysztof 08 UKS Ostrobramska 27.39 444
8. KARDAS Tomasz 10 UKS "Wodnik Gocław" 27.71 429
9. ADAMOWSKI Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 27.76 427

10. DUK Julian 10 UKS Żoliborz 28.01 416
11. SKŁODOWSKI Jan 09 Uks ,,Pingwiny'' 28.04 414
12. YAVORSKYI Luka 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.05 414
13. BOTWIN Maksymilian 10 UKS Ostrobramska 28.25 405
14. PIERCHAŁA Aleksander 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 28.59 391
15. FLISIUK Michał 10 UKS WAWER Warszawa 28.92 377
16. WOŹNIAK Szymon 10 MUKP Warszawianka 29.49 356
17. LIPSKI Hubert 10 UKS Swim Team Wilanów 29.71 348
18. OWCZARSKI Marcin 08 MUKP Warszawianka 29.79 345
19. MAĆKOWIAK Mateusz 11 UKS "V" Łomianki 29.85 343
20. KOWAL Konrad 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 29.95 340
21. WASZCZYKOWSKI Szymon 08 Klub Sportowy Mako 30.07 336
22. WARDECKI Ryszard 10 UKS Ostrobramska 30.18 332
23. BOGUCKI Filip 11 UKS "Wodnik Gocław" 30.36 326
24. CHLIPAŁA Szymon 10 UKS WAWER Warszawa 30.53 321
25. WNĘT Wiktor 11 UKS "Wodnik Gocław" 30.57 320
26. MOĆKO Aleksander 10 UKS Żoliborz 30.63 318
27. GRZELAK Leonard 10 MUKP Warszawianka 30.83 311
28. DŁUTOWSKI Ignacy 11 UKS "V" Łomianki 31.00 306
29. CISEK Michał 10 UKS Ostrobramska 31.27 299
30. BRZOZOWSKI Michał 10 UKS Żoliborz 31.33 297
31. MROCZEK Sebastian 08 Uks ,,Pingwiny'' 31.43 294
32. JOBDA Adam 11 Buks 31.76 285
33. KALINOWSKI Kacper 11 UKS "Wodnik Gocław" 32.44 267
34. GOŁDA Przemysław 11 Buks 32.97 255
35. ŁYDZIŃSKI Ksawery 11 UKS Ostrobramska 34.00 232
36. HURY Michał 11 UKS "Wodnik Gocław" 34.27 227
37. GRONCZEWSKI Michał 10 UKS Żoliborz 35.56 203
38. GRUSZCZYŃSKI Maksymilian 11 Buks 35.59 202
39. FRĄCZEK Stanisław 11 UKS Ostrobramska 37.71 170
40. ORACZ JAN 11 Buks 40.15 141

DYSKW. BALCER Wojciech 10 UKS Żoliborz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

PK RAPALA Tomasz 02 MUKP Warszawianka 26.76 477


